

ENSEIGNE C^{iale} ▶

Nom, Prénom Gérant ▶

Adresse complète :

<input type="text"/>
<input type="text"/>
<input type="text"/>
<input type="text"/>
CP <input type="text"/>

Numéro client

N° commande

date

Email

Tél.

ref.	REFERENCE ARTICLE DESIGNATION	Unité de cde	Prix HT / Cde	Prix HT unitaire	Qté	PRIX UNITAIRE		MONTANT H.T.
						BRUT	% remise ⁽¹⁾	
vin & spiritueux								
601985	caisses 1 bouteille	20	25,80 €	1,29 €				
602003	caisses 1 magnum + croisillon	10	19,90 €	1,99 €				
601986								
601999	caisses 2 bouteilles + croisillons	20	37,80 €	1,89 €				
601987								
602001	caisses 3 bouteilles+ croisillons	20	43,80 €	2,19 €				
601990								
602001	caisses 6 bouteilles + 2croisillons	20	69,80 €	3,49 €				
601991								
602001	caisses 12 bouteilles + 4croisillons	20	123,80 €	6,19 €				
11226045	caisses doublées 40*27*20	20	19,80 €	0,99 €				
bières								
CBBR6	caisse 6 bouteilles	20	49,80 €	2,49 €				
CBBR12	caisse 12 bouteilles	20	91,40 €	4,57 €				
calage								
360832	Film bulles airpack (calage)	1	24,90 €	24,90 €				
570474	Particules de calage BIO	1	33,90 €	33,90 €				
13910002	dévidoirs professionnel	1	5,90 €	5,90 €				
	adhésif Tootici	5	7,45 €	1,49 €				
	pochette porte documents Chrono	0	0,00 €	0,00 €				

⁽¹⁾ Remise appliquée pour les quantités commandées à partir de 3 fois l'unité de commande ou plus

Frais de transport	14,90 €			0,00 €
--------------------	---------	--	--	--------

Offerts dès 300€ ht d'achat

TOTAL PRODUITS		
TOTAL BRUT H.T.		0,00 €
Transport s/emballages		0,00 €
Remise totale		0,00 €
TOTAL NET H.T.		0,00 €
TVA	20,0%	0,00 €
NET à PAYER TTC		0,00 €

MODALITES ET CONDITIONS DE REGLEMENT

DATE LIMITE DE REGLEMENT : Voir facture

MODES DE REGLEMENT : Prélèvement

Nous n'accordons pas d'escompte pour paiement anticipé

A défaut de paiement à l'échéance, des pénalités de retard égales à 3 fois le taux légal pourront être calculées depuis la date d'échéance jusqu'à la date de règlement. Tout retard de paiement donnera droit à la perception d'une indemnité pour frais de recouvrement s'élevant à 40,00€ - montant fixé par le décret 2012.1115 du 02/10/2012

Votre commande va être honorée par nos partenaires :



BON DE COMMANDE à renvoyer...

Par email :
serviceclients@tootici.fr

Par téléphone :
09 70 82 11 40